Conformément à l’état descriptif de division précité, les lots de copropriété sont répartis comme suit : 

• La Communauté de Communes est propriétaire du lot N° 1 constitué d’un plateau à aménager situé au 
rez-de-chaussée du bâtiment avec entrée indépendante, trois pièces annexes et jardin privatif et les cinq 
cent soixante-neuf / millièmes (569/1.000èmes) des parties communes générales.  

• La Commune de Tauves est propriétaire du lot n° 2 constitué d’un plateau à aménager situé à l’étage du 
bâtiment avec entrée indépendante, une entrée terrasse, un local en rez-de-chaussée et un jardin privatif 
et des quatre cent trente et un / millièmes (431/1.000èmes) des parties communes générales.  

Le Syndic établi par procès-verbal de l’assemblée générale de la copropriété de La Ferme du 30 septembre 2025, a 
été désigné pour la gestion et l'administration des parties communes de ce bâtiment, à savoir les murs porteurs et